Proyector LED fiable y
de bajo consumo
Essential SmartBright Flood WV
El foco LED Essential SmartBright viene con un diseño compacto y robusto. Posee
un amplio rango de voltaje de entrada, de 110 a 277 V. Este producto con robusta
carcasa de aluminio fundido a presión, revestimiento a prueba de corrosión y diseño
antisifón, adecuado para aplicación general al aire libre. Mayor eficacia de hasta
100 lm/W para un mayor ahorro de energía.

de 30 s
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Ampliación
del haz de luz
de la
luminaria
Color de la
fuente de luz
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Flujo
luminoso
911401822888 BVP152 G4 LED9/WW
10W 110-277V SWB
105° 830 blanco
cálido
3000 K 930 lm
911401823588 BVP152 G4 LED10/CW
10W 110-277V SWB
105° 865 luz natural
fría
6500 K 1,000 lm
911401822988 BVP152 G4 LED19/WW
20W 110-277V SWB
105° 830 blanco
cálido
3000 K 1,860 lm
911401823688 BVP152 G4 LED20/CW
20W 110-277V SWB
105° 865 luz natural
fría
6500 K 2,000 lm
911401823488 BVP153 G4 LED186/WW
200W 110-277V SWB
110° 830 blanco
cálido
3000 K 18,600 lm
911401824188 BVP153 G4 LED200/CW
200W 110-277V SWB
110° 865 luz natural
fría
6500 K 20,000 lm
911401823288 BVP153 G4 LED93/WW
100W 110-277V SWB
110° 830 blanco
cálido
3000 K 9,300 lm
911401823988 BVP153 G4 LED100/CW
100W 110-277V SWB
110° 865 luz natural
fría
6500 K 10,000 lm
911401823388 BVP153 G4 LED140/WW
150W 110-277V SWB
110° 830 blanco
cálido
3000 K 13,950 lm
911401824088 BVP153 G4 LED150/CW
150W 110-277V SWB
110° 865 luz natural
fría
6500 K 15,000 lm

6500 K 5,000 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401822888 BVP152 G4 LED9/WW 10W 110-277V SWB 10 W
911401823588 BVP152 G4 LED10/CW 10W 110-277V SWB 10 W
911401822988 BVP152 G4 LED19/WW 20W 110-277V SWB 20 W
911401823688 BVP152 G4 LED20/CW 20W 110-277V SWB 20 W
911401823488 BVP153 G4 LED186/WW 200W 110-277V SWB 200 W
911401824188 BVP153 G4 LED200/CW 200W 110-277V SWB 200 W
911401823288 BVP153 G4 LED93/WW 100W 110-277V SWB 100 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401823988 BVP153 G4 LED100/CW 100W 110-277V SWB 100 W
911401823388 BVP153 G4 LED140/WW 150W 110-277V SWB 150 W
911401824088 BVP153 G4 LED150/CW 150W 110-277V SWB 150 W
911401823088 BVP152 G4 LED28/WW 30W 110-277V SWB 30 W
911401823788 BVP152 G4 LED30/CW 30W 110-277V SWB 30 W
911401823188 BVP152 G4 LED47/WW 50W 110-277V SWB 50 W
911401823888 BVP152 G4 LED50/CW 50W 110-277V SWB 50 W